perior Tribunal Militar no Ensino Federal e dos Servidores do Corpo 
de Bombeiros Militar do Estado do Pará SICOOB CREDO/ESTE& 
no uso das ainbuddes que lhe confere o artago Indo Estatuto Social. 
convoca os 27 (vinte e sete) delegados, representantes dos 4.717 
(quatro mil, setecentos e dezessete) cooperados. para reunirem-se em 
Assembleia Geral Emnordinaia a realizar-se no MANHMTAN 
PLAZA HOTEL, SHN QD. 02, Bloco A - Asa Norte - Brasilia-DF. 
CEP 70702-900, no dia 03 de dezembro de 2016, às 07 horas, com 
a presença de 2/3 (dois terços) dos delegados, em primeira con-

[...]

pela Fa a° 13.155, de 04 de agosto de 2015 (TIMEMANIA). 

Contrato Cotação Prévia da Preços - Processo Administrada° n". 
012/2016, Coatrazante Federação Nacional dos Clubes Esportivos • 
FENACLUBES. Contratada: COMERCIAL ACARTE LTDA EPP, 
CNPJ. 14.623.076/0001,88, Valor RS 4.100.00 (quatro mil e cem 
reais), objeto: constatação de empresa para confecção e aquisição de 
placas e troféus para atender aos eventos previstos no Projeto Plu-
rianual 2016-2020 que visa a =Inação de 09 (nove) Congressos 
Brasileiro de Clubes, sendo em 2016a realização de 01(uma) etapa e

[...]

com  base na tabela progressiva abaixo. A contribuição 
sindical de que trata este Edital deve ser recolhida ata o último dia 
=I do mas de janeiro de 2017, sob pena das cominactics legais. Base 

aras 600 c 605, CLT  

CONTRIBUIÇÃO SINDICAL PATRONAL -2017 
Valor-base: RS 162,66 (cento e sessenta e dois reais e sessenta e seis 
centavos) 

Lula °ar do Captai Saud 11151 431110~1141 23,v31• • Adraeam 
12.33 

PAI • 11-19910 Caat Moia 7760 
2 11199.31 5 3099 00 0.30 

111399 01 A HaSPOhn 419 14639 
243.990.01 II 24.$9.004C0 /MO 393 33 

24 399.201 130 121100020 O 02 19 909

[...]

pitalar do CONISUL apresentados pela contratada, no momento da 
solicitação do credenciam-mo, conforme item 6.1.2 do EDITAL DE 
CHAMAMENTO PUBLICO-CONISUL N°001/2016. RESOLVEM: 
alterar o valor estimado do contrato, estabelecida na clausula oitava, 
para a quantia de R$148.312,75 (cento e quarenta e oito mil, trezentos 
e doze rrara e setenta e cinco centavos). Conforme paragrafo segundo 
da &usada primeira. Mareias Beltrão Siqueira PRSESIDENTE. Al-
berto Souza Carvalho, REPRESENTANTE LEGAL Penedo/AL em 
14 de outubro de 2016. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
AO CONTRATO N" 22/2016

[...]

pitalar do CONISUL apresentados pela contratada, no rnomemo da 
solicitação do credencianzerma, confonne item 6.1.2 do EDITAL DE 
CHAMAMENTO PUBLICO-CONISUL N' 0010016 RESOLVEM' 
alterar o valor estimado do contrato, estabelecida na clausula oitava, 
para a quantia de RSI48.312,75 (cento e quarenta e oito mil, trezentos 
e doze reais c setenta e cinco centavos) Conforme paragrafo segundo 
da clausula paineira Martas Beltrão Siqueira PRSESIDENTE. Ar-
reou Souza Carvalho. REPRESENTANTE LEGAL Penedo/AL em 
14 de outubro de 2016. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
AO CONTRATO N°2212016

[...]

de Desporto de Deficientes Visuais - CBDV, 
CNPI ar 11.030.666/0001-09; Objeto: 8' Copa São Paulo de Goakall 
2016. Os =UNOS decorrentes do primasle convênio são provenientes 
do CPB oriundos da lei n" 10.264/2001; Ordem de pagamento: Par-
cela únia; Valor Total: RS 5.420,00 (cinco mil e quatrocentos e vinte 
reais); Vigera 05/12/2016 a 31/12/2016; Orla da Assinatura, 
23/11/2016; &Enatados: ANDREW GEORGE WILLIAM PARSONS 
- CPF: 052.420.207/92 - Presidente/CPB, e SANDRO LAINA SOA-
RES - CPF: 087.333.40741 - Prcsidente/CBDV: Proc. 
0562/2016. 

COMPANHIA PROGRESSO E UNIÃO